1063 Budapest, Munkácsy Mihály utca 24. 2. em. 30. ajtó; kamarai 

nyilvántartási száma: 007400).  

Az Auditbizottság javasolja továbbá a Közgyűlés részére, hogy a Könyvvizsgáló díjazását a 

Társaság számviteli törvény szerinti egyedi és konszolidált éves beszámolója tekintetében 

5.400.000 Ft + áfa, azaz ötmillió-négyszázezer forint + áfa összegben állapítsa meg. 

Budapest, 2023. május 3. 

Wessely Vilmos  

ASTRASUN Solar Nyrt. 

az Auditbizottság elnöke